
Mjørud er en fremtidsrettet og miljøbevisst teknologibedrift lokalisert på Rudskogen i Rakkestad kommune, Østfold.  

Vi er 100 ansatte fordelt på F&U, engineering, produksjon og installasjon.  

Våre kjerneområder er design, ingeniørtjenester, produksjon og installasjon av innovativt utstyr til offshore-, prosess- og forbrenningsindustri. 

Vi har spisskompetanse innen design og levering av varmeutsatte konstruksjoner og systemer for gjenbruk av varme. Våre produkter er viktige 

bidragsytere til at våre kunder lykkes med å redusere sine CO2 utslipp. 

Opp gjennom vår 100 årlige historie har vi opparbeidet et solid nettverk av samarbeids-partnere, leverandører og kunder i både inn- og utland. 

Kundene finnes hovedsakelig innen ledende energiprodusenter, prosessindustrien og avfallsforbrenningsanlegg 

SENIOR SALGSANSVARLIG Inn og utland 

Arbeidsområder: 

 Ha ansvar for å planlegge, koordinere og gjennomføre vårt tekniske 
salgsarbeid, i samarbeid med vårt tekniske personell 

 Identifisere mulige kunder, følge opp og lede dem gjennom  
salgsprosessen, frem til kontrakt 

 Utvikle og opprettholde sterke kundeforhold 

 Utvikle bedriftens salg- og oppfølgingsapparat 

 Analysere vårt markedsområde  

 Reising må påregnes 

Vi tilbyr: 

 Et hyggelig, hektisk og uformelt arbeidsmiljø 

 Store muligheter for faglig og personlig utvikling 

 Arbeid med store internasjonale selskaper 

 Konkurransedyktige betingelser 

 Gode pensjons- og forsikringsordninger 

Kvalifikasjoner og egenskaper: 

 Bsc. eller Msc. innen maskinteknikk eller liknende,  
gjerne med økonomi tilleggsutdannelse. 

 Systematisk og strategisk  

 God økonomisk forståelse for salg 

 Interesse for tekniske løsninger 

 Relasjonsbygger med god salgserfaring fra inn og utland  

 Gode kommunikasjons- og presentasjonsegenskaper 

 Forstå og analysere kundenes krav og forventninger 

 Evne til å arbeide selvstendig og strukturert 

 Beherske Microsoft Office programmer 

 Gode samarbeidsevner 

 Norsk og engelsk, muntlig og skriftlig 

For mer informasjon som gjelder stillingen, ta kontakt med daglig leder Ole E. Torp på telefon 91 35 31 35   
Søknadsfrist: 13. november 2023. 

Søknad sendes til mail@mjorud.no


